(1) Anno 275, nondum defuncto Felice.

LECTIONES VARIANTES.

c Male Merlinus et qq. alii Siciliam Labb
d C-ificavit Labb.

gloriæ ipsius. Propterea et ego, audiens fidem A
in Domino Jesu Christo, et dilectionem in om-
tos, non cesso, gratias agens pro vobis, memo-
tri faciens in orationibus meis, ut Deus Domini
esu Christi pater gloriæ, det vobis spiritum sa-
et revelationis in agnitionem ejus, illuminatos
ordis vestri, ut sciatis quæ sit spes vocationis
quæ divitiæ gloriæ hæreditatis ejus in sanctis, et
supereminens magnitudo virtutis ejus in nos, qui
us secundum operationem potentiae virtutis ejus,
peratus est in Christo, suscitans illum a mortuis,
ituens ad dexteram suam in caelestibus super
principatum, et potestatem, et virtutem, et do-
nem, et omne nomen quod nominatur non solum
sæculo, sed et in futuro. Et omnia subjecit sub
ejus, et ipsum dedit caput super omnem Eccle- B
us est corpus ejus, et plenitudo ejus: qui omnia
ibæ adimplet^a. Et vos cum essetis mortui deli-
peccatis vestris (Ephes. II), in quibus aliquando
stis secundum sæculum mundi hujus, secundum
em potestatis aeris hujus, spiritus, qui nunc
r in filiis^b diffidentiae, in quibus et nos aliquando
ati sumus in desideriis carnis nostræ, facientes
tem^c carnis et cogitationum, et eramus natura
r, sicut et cæteri. Modo, fratres, quia ex filiis
ta gratia et gratuita miseratione fecit nos Deus
uos: et nos, qui digni servi non eramus, nullis
r præcedentibus, sed sua (ut diximus) gratia
amus filii ejus: in quo clamamus, Abba Pater
, VIII): sequentes ejus exempla, simul filii mi-
rdiæ et justitiæ atque dilectionis, ut veri filii C
dici et esse, ipso auxiliante valeamus, depo-
(juxta Petrum apostolum) omnem malitiam et
dolorem, et simulationes, et invidias, et omnes
tiones (I Petr., II). Hi vero qui talia agunt, non
ei, sed potius filii nequam esse comprobantur,
Paulus ait Apostolus: *Manifesta sunt opera car-
næ sunt fornicatio, immunditia, luxuria, idolorum
is, veneficia, inimicitia, contentiones, æmulatio-
næ, rixæ, dissensiones, sectæ, invidiæ, homicidia,
ntes, comessationes, et his similia, quæ prædico
sicut prædixi, quoniam qui talia agunt regnum
on consequentur* (Galat., V). Grave, fratres, ver-
et horrendum nimis, quod ait: *Quoniam qui talia
regnum Dei non consequentur*. Et ipsa per se
as dicit: *Quid prodest homini, universum mundum D
i, animæ vero suæ detrimentum pati* (Matth.,
Gravia sunt nimis, quæ prætulimus, et pervalde
da. Quibus enim regnum Dei præcluditur, pro-
ubio et Ecclesia denegatur. De quibus Dominus
vangelio, potestatem apostolorum, eorumque
ssorem annuntians, ait: *Quorum demiseritis pec-
dimituntur eis; et quorum alligaveritis, alligata
r* (Joan., XX; Matth., XVIII): id est, quibus
esiam interdixeritis, nisi reconciliati per satisfa-